

CONTPAQ i

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 2011-2015  
Impreso de pólizas del 25/Ene/2016 al 25/Ene/2016  
Moneda: Pesos

Hoja: 1  
Fecha: 03/Feb/2016

Dirección: Ave. Zarco No. 2427  
Reg. Fed.: CED920927MP5

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 31020

Fecha No.	Refer.	Tipo	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Seg.	Clase Cargos	Diario Abonos
25/Ene/2016		Egresos		791		Pago de liquidacion por asistencia a Nonoava y San Fco de Borj..				
1 0791			1-1120-4-00-000		Banamex 3514848 Cuauht					1,200.00
2 0791			5-3751-1-00-000		Pago de liquidacion por asistencia a Non..			16	1,118.20	
3 0791			2-2110-1-54-000		Viáticos en el país				81.80	
					Pago de liquidacion por asistencia a Non..					
					Gabriela Catalina Guevara Olivas					
					Pago de liquidacion por asistencia a Non..					
Total póliza :									1,200.00	1,200.00

CFD/CFDI Emisión	ASOCIADOS A LA PÓLIZA	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC/Taxid	Razón Social	Total
05/Nov/2015	ingreso		180		5997841a-3ed5-4142-9812-0aabef929b98CAVH700730553		JOSE HECTOR CA..	235.00
05/Nov/2015	ingreso		1531		451F1D61-650B-4258-9925-8E76C1CA.. GSM090918CX6		GRUPO SAENZ M..	750.00
06/Nov/2015	ingreso	CHI	1444..		149e08ee-c61d-4b64-b015-a9f459f7ab3a CCO8605231N4		CADENA COMERC..	133.20
Total CFD/CFDI :								1,118.20
Total Comp. Ext. :								0





GRUPO SAENZ MARTINEZ SA DE CV  
 GSM090918CX6  
 Domicilio Fiscal  
 KANSAS 2204  
 Col. VIRREYES 31214  
 CHIHUAHUA Chihuahua México  
 Tel. 6144230601

**Factura No: 1531**  
**FOLIO FISCAL (UUID):** 451F1D61-650B-4258-9925-8E76C1CAA2C5 ✓  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000203495276  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:** 00001000000202727982  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2015-11-05T17:30:52  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:** 2015-11-05T17:25:52

**CLIENTE:** COMISION ESTATAL DE DE LOS DERECHOS HUMANOS  
**IFC:** CED920927MP5  
**DIRECCIÓN:** ALDAMA 250  
 CENTRO C.P. 31500  
 CUAHUTEMOC CHIHUAHUA  
 MEXICO

**Régimen Fiscal:** Régimen General de Ley Personas Morales  
**Lugar de Expedición:** CHIHUAHUA, Chihuahua  
**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición  
**Método de Pago:** No identificado  
**Fecha de Expedición:** 05 noviembre 2015  
**Clave de Moneda:** MXN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
55.27	Litros	Combustible Magna	\$ 11.75	\$ 649.30

IMPORTE CON LETRA: SETECIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN

**SUBTOTAL:** \$ 649.30  
**IVA(IVA 16.00%):** \$ 100.70  
**TOTAL:** \$ 750.00

¡CELLO DIGITAL DEL CFDI

ANLLEkjwVPsUIO3y9IBLa1TNbcYSxEqX6XLHWRr29/YyPBS0nExImIPUIbbPJP/NYRWCMYrOTy9nLVK4YwcyOCHR3kGqhb8jBmhlUb+yX004gO805hIDNPZxeXcSRRISevYXrAvxGYtvzrIZnoKRsgHlwLrTH5b2BEmsuA=

¡CELLO DIGITAL DEL SAT

xqm3L0dxR/mmCHXiW7dHsdY3KWR+QV9GQpO4bd7jmbLRgqLdfGMTIVQjxc+q6EKf50HocSmzrnQlow/S9LEONagXE4TA0KJF37/z4otsz1kzaQhM1Lib/MMYOWw0NZLNfxoDstq+ZlbD9XGM/bTWPUQ+eioTolgXtpazEjw=

¡ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1,0]451F1D61-650B-4258-9925-8E76C1CAA2C5[2015-11-05T17:30:52]ANLLEkjwVPsUIO3y9IBLa1TNbcYSxEqX6XLHWRr29/YyPBS0nExImIPUIbbPJP/NYRWCMYrOTy9nLVK4YwcyOCHR3kGqhb8jBmhlUb+yX004gO805hIDNPZxeXcSRRISevYXrAvxGYtvzrIZnoKRsgHlwLrTH5b2BEmsuA=[0000100000203495276]



www.foliosdigitales.com

Los comprobantes fiscales digitales son obligatorios desde Enero de 2011

Folios Digitales®  
 Proveedor Autorizado de Certificación  
 No. SAT 55710





**Factura**

**JOSE HECTOR CARO VILLALOBOS**

Régimen fiscal: No aplica

DOMICILIO CONOCIDO S/N NONOAVA NONOAVA, Chihuahua, C.P.33170

**CAVH700730553**

Folio fiscal	
5997841A-3ED5-4142-9812-0AABEF929B98	
No. de Serie del Certificado del SAT	
00001000000300171291	
Fecha y hora de certificación	
2015-11-05T16:27:32	
Lugar y fecha de emisión	
NONOAVA, Chihuahua, , 2015-11-05T16:25:52	
Folio	Serie
180	

**Cliente**

Nombre o razón social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

R.F.C. del cliente: CED920927MP5

DOMICILIO: ALDAMA 250 Colonia: CENTRO

Municipio: CUAUHTEMOC, Entidad: Chihuahua País: MEXICO C.P. 31500

IDENTIFICADOR	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
	CONSUMO	1	Servicio	\$202.59	\$0.00	\$202.59
<b>TOTAL CON LETRA</b>				<b>TOTAL</b>		
(DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)				<b>SUBTOTAL</b>		\$202.59
				<b>DESCUENTO</b>		\$0.00
				<b>IVA (16%)</b>		\$32.41
				<b>TOTAL</b>		<b>\$235.00 MXN</b>

**Sello Digital del emisor:**

CB5i4zzicCudvFehy+Fgrlloj2YztCO84slp8lnABDWKNieED3puD/CUhNzZklMsmUMoACdS0X5TIUd6OBPcPITnZTCZFLhdOzOfXHp/JqmtJM/m/c3VdA/38fRiHByTvLaUfxMB7RaxJSKerKud5G9kCEP6AtvJoaFk9ZGazE=

**Sello del SAT:**

Nmrwt1qOsfpdwcElcsf5ZPY4s+mCiXrOcUhg3kSaIMW35C+BPHMwjQs4gYEFZt0iuod4vrkKXTpvLk55A8isxYod5GDburS3mXKMKSlgqn0u3AFFv+8wC26nyYJpAzY/5JmAb+xGZvwj1UMw2Gov+bhFEIS1A8xg1wSN0BI6/K8=



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|5997841a-3ed5-4142-9812-0aabef929b98|2015-11-05T16:27:32|CB5i4zzicCudvFehy+Fgrlloj2YztCO84slp8lnABDWKNieED3puD/CUhNzZklMsmUMoACdS0X5TIUd6OBPcPITnZTCZFLhdOzOfXHp/JqmtJM/m/c3VdA/38fRiHByTvLaUfxMB7RaxJSKerKud5G9kCEP6AtvJoaFk9ZGazE=|00001000000300171291||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición | Método de pago Efectivo | No. Cuenta: No aplica

**No. de serie del certificado del emisor**

00001000000306455775



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.  
 EDISON 1235 NORTE  
 COLONIA TALLERES C. P. 64480  
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
 R.F.C. CCO8605231N4

**Lugar de Expedición**  
 MANZANOS CUF, AV. 16 DE SEPTIEMBRE KM. 98+200  
 CARRETERA CHIHUAHU #S/N  
 GUADALUPE VICTORIA, CIUDAD  
 CUAUHEMOC, CHIHUAHUA,  
 MEXICO C.P. 31580

**Factura:** 144420942

Serie: CHI

**Régimen Fiscal:**

No Aplica

**Folio Fiscal:**

149e08ee-c61d-4b64-b015-a9f459f7ab3a

**Número del serie CSD del SAT:** 00001000000202693892

**Fecha de emisión:** 2015-11-06T13:51:43

**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000203342589

**Fecha de certificación:** 2015-11-06T13:51:43

**Facturado a:** COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
**Dirección:** ALDAMA N. 250 **C.P.:** 31500  
**Delegación/Municipio:** CUAUHEMOC **Colonia:** CENTRO  
**RFC:** CED920927MP5 **Estado:** CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	AGUA PURIFICADA CIEL 1.5 LT BOTE	11.00	11.00
2 EA	BURRITO DE HARINA	12.07	24.14
1 EA	COCA COLA 400ML	6.47	6.47
1 EA	LATABOTELLA UNICO FRESCO NARANJA 500ML	15.50	15.50
1 EA	PAPAS LAYS STAX CREMA Y CEBOLLA 155.9 GR	25.60	25.60
1 EA	PAPAS LAYS STAX SPICY BBQ 155GR	27.60	27.60
1 EA	TRIDENT VAL U PACK WATERMELON 18S	15.52	15.52

**Importe con letra:**  
 Ciento treinta y tres pesos 20/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	<b>SUBTOTAL</b>	125.82
Método de Pago	<b>TASA I.V.A. 0%</b>	0.00
EFFECTIVO M.N.	<b>TASA I.V.A. 16%</b>	7.38
	<b>TOTAL</b>	133.20



**Sello digital del CFDI**

Twda9mFg0J0y9z3aUpzMDiVuL0pB4Pv5XT/feA3Yga8WR0elqN9J9ZY06t+PJGKtLvZjgeLWm3TDm4SpiSA  
 WTmC2M5xtlWywtclaGYUkUgnSQ3s4xuMoT23XN0hkU1Z53BULztt+aSSUnjaDq/zbb2UnHzfPHCCF0TX4UI  
 AwCw=

**Sello digital del SAT**

tnrOD3df1VfvClo/vnmAUmWkrBe+tPILNzfv67tPOj/LX1E3HuDZoUDLjJb37+8Gwj8BGrHx0FANST5Yav4a8LB  
 saeNhmospnCX22MSdj76ZAoMAyrBczWbEkmNlvfjgtUWAKtWZzP2MigH/Wu/8zVmlqM/M0ltG7b014Dfqm7ac  
 =

**Cadena Original**

[[1.0|149e08ee-c61d-4b64-b015-a9f459f7ab3a|2015-11-06T13:51:43|Twda9mFg0J0y9z3aUpzMDiVuL0pB4Pv5XT/feA3Yga8WR0elqN9J9ZY06t+PJGKtLvZjgeLWm3TDm4SpiSAWTmC2M5xtlWywtclaGYUkUgnSQ3s4xuMoT23XN0hkU1Z53BULztt+aSSUnjaDq/zbb2UnHzfPHCCF0TX4UIAwCw=|00001000000202693892|]

\*Este documento es una representación impresa de un CFDI.